
 - 1 -

Zarządzenie nr 7/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 24 stycznia 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 12/R/23 Rektora UG w sprawie Forum Dziekanatów i Biur 
Dziekana Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 34 ust. 4 oraz § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 
w związku z § 39 Statutu UG – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W skład Forum Dziekanatów i Biur Dziekana Uniwersytetu Gdańskiego powołanego 
zarządzeniem nr 12/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 1 lutego 2023 roku, 
w miejsce mgr Beaty Szalkowskiej z Wydziału Ekonomicznego, powołuje się mgr Monikę 
Lewiniec z Wydziału Ekonomicznego.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-01-24T11:56:52+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




